[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2025                                                                                                                                            № 82
 Санкт-Петербург

О внесении изменений в Постановление

МА МО МО Обуховский от 07.10.2025 № 51

«Об утверждении муниципальной программы на 2025 год
и плановый период 2026-2027 годов «Содействие развитию
малого бизнеса на территории муниципального образования
муниципальный округ Обуховский»»
        В целях реализации п. 23 ч. 1 ст. 10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79       «Об организации местного самоуправлении в Санкт-Петербурге»,  местная администрация  внутригородского муниципального образования города федерального значения                   Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  муниципальную программу на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов «Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования муниципальный округ Обуховский», утвержденную постановлением МА МО МО Обуховский от 07.10.2024 № 51, изложив «План реализации муниципальной программы»          и «Обоснование и расчеты необходимого объема финансирования программы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава местной администрации                                                                               И.Н. Шкандыбин

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	№
п/п
	Наименование
	Натуральные
 показатели
	Сроки
исполнения
	2025 г.
	Плановый период

	Денежные показатели        (тыс. руб.)
	2026 г.
	2027 г.

	1.
	 Издание евробуклета по теме:  Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования муниципальный округ Обуховский
	2000
	октябрь
	25,0
	30,0
	25,0

	ИТОГО
	25,0
	30,0
	25,0

ОБОСНОВАНИЕ И РАСЧЕТЫ
НЕОБХОДИМОГО ОБЪЕМА ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
«Содействие развитию малого бизнеса на территории

муниципального образования муниципальный округ Обуховский»

КБК  951 0412 5450000120 244
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Расчет и обоснование
	2025 г.
	Плановый период

	общая сумма, (тыс. руб.)
	2026 г.
	2027 г.

	1.
	Изготовление евробуклетов по теме:  Содействие развитию малого бизнеса на территории муниципального образования муниципальный округ Обуховский
	Тираж: 2000 экз.

12,5 руб / экз.

	25,0
	30,0
	25,0

	ИТОГО

	25,0
	30,0
	25,0

PAGE